
Procent: 22,39% Součet: 5 235,00 € 1 440,00 €

Pracovní pozice
prac.poměr/úv

azek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho 

aktivity pro 

přeshraniční 

partnery

Vedoucí manažer projektu DPP Řízení projektu hod 300 7,85 2 355,00 € 0,00 €

Asistent DPP Administrativa hod 300 4,8 1 440,00 € 0,00 €

Projektový manažer HCP DPP Administrativa hod 300 4,8 1 440,00 € 1 440,00 €

Procent: 3,90% Součet: 911,55 € 513,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho 

aktivity pro 

přeshraniční 

partnery

1 osoba

28 cest realizační tým Brno - 

Trnava, Trnava - Brno
K07, Řízení projektu 28 13 364,00 € 117,00 €

Procent: 71,47% Součet: 16 708,15 € 5 300,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho 

aktivity pro 

přeshraniční 

partnery

služba

Jedná se o vyhodnocování 

metod writestorming  a metodu 

postmorte, dále odborné texty 

do brožury cca 108 normo/hod

K15, K02, K05 1 3212,7 3 212,70 € 1 200,00 €

služba

Na konferenci bude vystupovat 

15 přednášejících, na 

workshopu budou 4 

přednášející, na školení budou 

4 přednášející

K05, K07, K10, K12, K02, 

K18
23 147,62 3 395,26 € 1 300,00 €

služba 

Při vytvoření rad v JMK a TSK 

budou pořádány tiskové 

konference při vytvoření 

společného výboru a 

informační kanceláře také. 

Bude vytvořen banner s 

povinnou publicitou  

K06, K12 3 330,67 992,01 € 300,00 €

služba

Vypracování dokumentů 135 

normo/hod, vytipování 

vhodných partnerů 40 

normo/hod, vypracování 

dokumentů pro založení 

kanceláře rad a výboru

K03, K18, K02 1 2945,63 3 630,08 € 2 100,00 €

služba

Budou hrazeny nájmy za 

konferenci, workshop, školení a 

3 tiskové konference, které 

budou konány k vytvoření rady 

v TSK, rady v JMK, společné 

informačnáí kanceláře a 

společného výboru

K06, K07, K10, K12, K02 1 3238,1 3 238,10 € 400,00 €

služba Tisk 2000 brožur K06, K15 2000 1,12 2 240,00 € 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 23 378,51 €

Procent: 85,00% Částka: 19 871,73 €

Procent: 85,00% Částka: 19 871,73 €

Procent: 0,00% Částka: 0,00 €

Procent: 15,00% Částka: 3 506,78 €

Procent: 15,00% Částka: 3 506,78 €

Procent: 31,67% Součet: 7 403,00 € 7 403,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 23 378,51 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

547,55 € 396,00 €1 osobaUbytovaní K07, Řízení projektu 28 44

6 společných setkání 18 

noclehů, 10 noclehů 

přednášející konference

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního 

přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

doc., Ing. Iveta Paulová, PhD., MBA

Místo podpisu:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Neinvestiční náklady:

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, 

titul za jménem:
Podpis:

Ing. Milan Venclík, MBA, Ing. Marek Juha

Místo podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Investiční náklady:

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

Podrobný rozpočet projektu 

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

Vykonává administrativní práce na slovenské straně

1.Osobní náklady

Popis

Koordinace projektových aktivit, komunikace s řídícím 

orgánem, komunikace s účastníky aktivit, monitorování

Vykonává administrativní práce na české straně

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

Cestovné

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Vzdělávání

Odborné texty

Nájem

Tiskařské práce

Publicita

Poradenství


